
PÓLUS FUTÓNAP - 24. PALOTA KUPA  Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnokság

Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek U10  leány egyéni BUDAPEST
1. 470 Juhász Emma 2012 BHSE 9:25

2. 390 Gyalog Adél 2012 FTC 10:13

3. 388 Hertelendi Janka 2012 BEAC 10:16

4. 387 Nagy Borbála 2012 BEAC 10:38

5. 471 Kapcsos Gréta 2013 BHSE 10:55

6. 432 Rákosy Kincső 2013 Postás SE 10:59

7. 440 Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 11:14

8. 524 Sándor Miléna 2012 Postás SE 11:20

9. 435 Berhidai-Parragh István 2012 Postás SE 11:21

10. 233 Veres Réka 2012 Ikarus BSE 11:38

11. 285 Varga Emma 2014 UTE 11:40

12. 683 Szekeres Szonja 2013 Tempo-aqua SE 11:47

13. 438 Csernyák Anikó 2012 Postás SE 11:50

14. 361 Boldog Nóra 2012 Csepeli DAC 11:54

15. 232 Fogel Leona 2012 Ikarus BSE 12:00

16. 208 Bodai Zsófia 2013 Ikarus BSE 12:05

17. 207 Bubics Zsófia 2013 Ikarus BSE 12:07

18. 290 Hidvégi Liza 2012 UTE 12:08

19. 287 Mátrai Johanna 2012 UTE 12:27

20. 234 Kucska Léna 2012 Ikarus BSE 12:56

21. 286 Tompa Tímea Nóra 2013 UTE 13:02

22. 445 Uhlir Fanni 2012 Postás SE 13:08

23. 386 Haracsek Nonna 2013 BEAC 13:25

24. 426 Avarkeszi Bodza 2014 Postás SE 13:27

25. 439 Hajós Panna 2012 Postás SE 13:40

26. 678 Baktor Lili Julianna 2013 Amatőr 13:51

27. 473 Tóth Róza 2012 BHSE 14:04

28. 436 Biczók Anasztázia 2012 Postás SE 14:52

29. 430 Horváth Viola 2013 Postás SE 15:00

30. 288 Bénárd Ilona 2012 UTE 16:29

2250 m gyermek U10  leány egyéni VIDÉK
1. 269 Szemán Dorka 2012 VEDAC 9:33

2250 m XV. Kerület diákversenye fiú
1. 3182 Pájer András Hartyán Általános Iskola

2. 2580 Ladányi Gábor Márk Hartyán Általános Iskola

3. 2616 Buja Barnabás Hartyán Általános Iskola

2250 m XV. Kerület diákversenye leány
1. 3366 Ács Alexandra Hartyán Általános Iskola

2. 2515 Halla Kira Hartyán Általános Iskola

3. 2513 Kerepesi Lilla Hartyán Általános Iskola

Budapest, 2021. november 13.
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Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek U10  leány CSAPAT

1. Postás SE 21

432 Rákosy Kincső 2013 Postás SE 6

440 Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 7

524 Sándor Miléna 2012 Postás SE 8

2. BEAC 30
388 Hertelendi Janka 2012 BEAC 3

387 Nagy Borbála 2012 BEAC 4

386 Haracsek Nonna 2013 BEAC 23

3. BHSE 33

470 Juhász Emma 2012 BHSE 1

471 Kapcsos Gréta 2013 BHSE 5

473 Tóth Róza 2012 BHSE 27

4. Ikarus BSE 41
233 Veres Réka 2012 Ikarus BSE 10

232 Fogel Leona 2012 Ikarus BSE 15

208 Bodai Zsófia 2013 Ikarus BSE 16

5. Postás SE "B" 44
435 Berhidai-Parragh István 2012 Postás SE 9

438 Csernyák Anikó 2012 Postás SE 13

445 Uhlir Fanni 2012 Postás SE 22

6. UTE 48

285 Varga Emma 2014 UTE 11

290 Hidvégi Liza 2012 UTE 18

287 Mátrai Johanna 2012 UTE 19

7. Postás SE "C" 77
426 Avarkeszi Bodza 2014 Postás SE 24

439 Hajós Panna 2012 Postás SE 25

436 Biczók Anasztázia 2012 Postás SE 28



PÓLUS FUTÓNAP - 24. PALOTA KUPA  Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnokság

Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek U10  fiú egyéni BUDAPEST
1. 297 Köbli Botond 2012 BHSE 9:25

2. 239 Laczay Levente 2012 Ikarus BSE 9:46

3. 237 Turcsányi Anton 2012 Ikarus BSE 9:48

4. 296 Simák Bence 2012 BHSE 10:06

5. 441 Kincses Nimród 2012 Postás SE 10:13

6. 199 Friedrich-Holló Botond 2013 Ikarus BSE 10:15

7. 298 Gelsei Mihály 2012 BHSE 10:20

8. 238 Juhász Zoltán 2012 Ikarus BSE 10:27

9. 201 Kertesi Bálint 2013 Ikarus BSE 10:31

10. 236 Nagy Botond 2012 Ikarus BSE 10:33

11. 154 Schmidt Vidor 2012 Tempo-aqua SE 10:37

12. 235 Csesznegi-Fényes Sámuel 2012 Ikarus BSE 10:39

13. 197 Kovács Bottyán 2013 Ikarus BSE 10:45

14. 427 Bodnár Benjámin 2014 Postás SE 10:47

15. 282 Ungyi Bendegúz 2012 UTE 10:49

16. 200 Nagy Borisz 2013 Ikarus BSE 10:54

17. 468 Tóth Barnabás Simon 2012 BHSE 10:59

18. 433 Bozi Gellért 2013 Postás SE 11:06

19. 153 Baksa Ákos 2012 Tempo-aqua SE 11:07

20. 283 Matics Vinve 2012 UTE 11:16

21. 385 Faludy László 2013 Amatőr 11:18

22. 437 Cseh Dániel 2012 Postás SE 11:19

23. 435 Berhidai-Parragh István 2012 Postás SE 11:21

25. 299 Toperczer Zsigmond 2012 BHSE 11:35

26. 431 Jancsó Máté 2013 Postás SE 11:42

27. 429 Nagy Simon 2014 Postás SE 11:59

28. 284 Bujdusó Bálint 2012 UTE 12:02

29. 204 Kővári Dominik 2013 Ikarus BSE 13:01

30. 206 Páli Kristóf 2013 Ikarus BSE 13:42

31. 198 Laczay Vencel 2013 Ikarus BSE 13:48

32. 203 Kertész Ákos 2013 Ikarus BSE 14:32

33. 202 Frinta Lóránd 2013 Ikarus BSE 14:33

2250 m gyermek U10  fiú egyéni VIDÉK

1. 196 Fekete Sámuel 2012 3 Mozgás VSE 10:14

2. 384 Vancsó Kornél 2014 GEAC 11:28
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Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek U10  fiú CSAPAT

1. Ikarus BSE 11
239 Laczay Levente 2012 Ikarus BSE 2

237 Turcsányi Anton 2012 Ikarus BSE 3

199 Friedrich-Holló Botond 2013 Ikarus BSE 6

2. BHSE 12
297 Köbli Botond 2012 BHSE 1

296 Simák Bence 2012 BHSE 4

298 Gelsei Mihály 2012 BHSE 7

3. Ikarus BSE "B" 27
238 Juhász Zoltán 2012 Ikarus BSE 8

201 Kertesi Bálint 2013 Ikarus BSE 9

236 Nagy Botond 2012 Ikarus BSE 10

4. Postás SE 37
441 Kincses Nimród 2012 Postás SE 5

427 Bodnár Benjámin 2014 Postás SE 14

433 Bozi Gellért 2013 Postás SE 18

5. Ikarus BSE "C" 41
235 Csesznegi-Fényes Sámuel 2012 Ikarus BSE 12

197 Kovács Bottyán 2013 Ikarus BSE 13

200 Nagy Borisz 2013 Ikarus BSE 16

6. UTE 62
282 Ungyi Bendegúz 2012 UTE 15

283 Matics Vinve 2012 UTE 20

284 Bujdusó Bálint 2012 UTE 27

7. Postás SE "B" 70
437 Cseh Dániel 2012 Postás SE 22

435 Berhidai-Parragh István 2012 Postás SE 23

431 Jancsó Máté 2013 Postás SE 25

8. Ikarus BSE "D" 87
204 Kővári Dominik 2013 Ikarus BSE 28

206 Páli Kristóf 2013 Ikarus BSE 29

198 Laczay Vencel 2013 Ikarus BSE 30
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek SPORT XXI. ÉMR U12  leány egyéni 
1. 340 Kovács Ajsa 2011 Veresegyház VSK 9:10

2. 341 Becsei Neste 2011 Veresegyház VSK 9:36

3. 339 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 9:46

4. 342 Galli Zsófi 2011 Veresegyház VSK 9:47

5. 403 Montvai Bori 2011 Centrál Atlétika 9:53

6. 325 Tóth Sarolta 2011 Csömöri Sport kft 10:04

7. 314 Bóka Anna Sára 2010 VSD 10:04

8. 309 Takács Fruzsina 2011 VSD 10:13

9. 372 Hollókői Szofi 2010 MATE-GEAC   10:28

10. 370 Andrási Léda 2010 MATE-GEAC   10:31

11. 311 Major Dóra 2011 VSD 10:58

12. 327 Kollár Villő 2011 Csömöri Sport kft 11:06

13. 310 Köpe Janka Zója 2011 VSD 11:09

14. 328 Szabó-Pénzes Csenge 2010 Csömöri Sport kft 11:17

15. 346 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 11:37

16. 347 Lantos Ilka 2010 Veresegyház VSK 11:37

17. 308 Biró Boglárka 2011 VSD 11:38

18. 344 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 11:46

19. 348 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 11:49

20. 345 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 11:51

21. 315 Gyimóthy Anna 2010 VSD 12:14

22. 349 Török Anna 2011 Veresegyház VSK 12:18

23. 374 Theil-Czeglédy Emma 2010 MATE-GEAC   12:20

24. 329 Németh Sári 2011 Csömöri Sport kft 12:21

25. 371 Tokai Kitti 2010 MATE-GEAC   12:22

26. 369 Menyhárt Viola 2011 MATE-GEAC   12:23

27. 373 Gazda Dorka 2010 MATE-GEAC   13:09

28. 324 Tóth-Balogh Sári 2011 Csömöri Sport kft 13:20

29. 326 Semsei Zorka 2011 Csömöri Sport kft 13:25

30. 330 Németh Dorka 2011 Csömöri Sport kft 13:47

31. 331 Berszán Anna 2011 Csömöri Sport kft 14:07

32. 332 Berszán Dorka 2011 Csömöri Sport kft 14:09
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Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek SPORT XXI. ÉMR U12  fiú egyéni 
1. 364 Gyurán Ádám 2010 MATE-GEAC   9:00

2. 336 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 9:15

3. 319 Csapó Zalán 2011 Csömöri Sport kft 9:17

4. 304 Udvardi Balázs József 2010 VSD 9:18

5. 679 Gyalog Ákos 2010 FTC 9:27

6. 366 Csökönyi Imre 2011 MATE-GEAC   9:44

7. 305 Fehér Máté 2010 VSD 9:46

8. 681 Hidvégi Ádám 2010 Albertirsa SE 9:52

9. 317 Tóth Balázs 2011 Csömöri Sport kft 10:07

10. 367 Zechmeiszter Huba 2011 MATE-GEAC   10:35

11. 316 Karlinszky Miklós 2011 Csömöri Sport kft 10:40

12. 300 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 10:45

13. 365 Pellegrini Allessandro 2011 MATE-GEAC   10:50

14. 350 Kiss Krisztián 2010 Csepeli DAC 10:51

15. 302 Hlinka Marcell 2011 VSD 10:52

16. 333 Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 11.19

17. 334 Raffai Kristóf 2010 Veresegyház VSK 11:28

18. 700 Schleuzer Dávid 2011 Veresegyház VSK 11:29

19. 303 Mezei Zalán Tibor 2011 VSD 11:56

20. 351 Kiss László 2010 Csepeli DAC 11:57

21. 301 Bottyán Barnabás 2011 VSD 12:36

22. 354 Menich Máté 2012 Csepeli DAC 12:49

23. 320 Karlinszky Zsolt 2011 Csömöri Sport kft 13:09

24. 318 Karlinszky Ákos 2010 Csömöri Sport kft 13:42

25. 321 Pásztor Venczel 2011 Csömöri Sport kft 16:34

26. 323 Berszán Balázs 2011 Csömöri Sport kft 16:52
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Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2000 m gyermek SPORT XXI. ÉMR U12  CSAPAT

1. Veresegyház VSK 63
336 Szabó Zétény 2011 Veresegyház VSK 2

333 Nemes Zádor 2011 Veresegyház VSK 16

334 Raffai Kristóf 2010 Veresegyház VSK 17

700 Schleuzer Dávid 2011 Veresegyház VSK 18

340 Kovács Ajsa 2011 Veresegyház VSK 1

341 Becsei Neste 2011 Veresegyház VSK 2

339 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 3

342 Galli Zsófi 2011 Veresegyház VSK 4

2. VSD 77
304 Udvardi Balázs József 2010 VSD 4

305 Fehér Máté 2010 VSD 7

300 Bódis Bence Hunor 2011 VSD 12

302 Hlinka Marcell 2011 VSD 15

314 Bóka Anna Sára 2010 VSD 7

309 Takács Fruzsina 2011 VSD 8

311 Major Dóra 2011 VSD 11

310 Köpe Janka Zója 2011 VSD 13

3. MATE-GEAC   97
364 Gyurán Ádám 2010 MATE-GEAC   1

366 Csökönyi Imre 2011 MATE-GEAC   6

367 Zechmeiszter Huba 2011 MATE-GEAC   10

365 Pellegrini Allessandro 2011 MATE-GEAC   13

372 Hollókői Szofi 2010 MATE-GEAC   9

370 Andrási Léda 2010 MATE-GEAC   10

374 Theil-Czeglédy Emma 2010 MATE-GEAC   23

371 Tokai Kitti 2010 MATE-GEAC   25

4. Csömöri Sport kft 102
319 Csapó Zalán 2011 Csömöri Sport kft 3

317 Tóth Balázs 2011 Csömöri Sport kft 9

316 Karlinszky Miklós 2011 Csömöri Sport kft 11

320 Karlinszky Zsolt 2011 Csömöri Sport kft 23

325 Tóth Sarolta 2011 Csömöri Sport kft 6

327 Kollár Villő 2011 Csömöri Sport kft 12

328 Szabó-Pénzes Csenge 2010 Csömöri Sport kft 14

329 Németh Sári 2011 Csömöri Sport kft 24

2250 m gyermek SPORT XXI. KöMR U12  leány egyéni 
1. 155 Fazekas Zorinka 2010 Tempo-aqua SE 8:59

2. 367 Hertelendi Lilla 2011 BEAC 9:13

3. 121 Buthi Eszter 2011 Vasas SC 9:22

4. 164 Kutrovits Diána  2011 Ikarus BSE 9:37

5. 158 Görhöny Csenge 2010 Tempo-aqua SE 9:51

6. 483 Varga Szonja 2011 UTE 9:51

7. 122 Kiglics Zorka 2011 Vasas SC 9:56

8. 108 Ottucsák Luca 2011 BHSE 9:59

9. 123 Balázs Maja 2010 Vasas SC 10:00

10. 102 Vári Bejke 2011 3 Mozgás VSE 10:13

11. 109 Barkó Zeline 2010 BHSE 10:17

12. 140 Pápa Patrícia 2011 MTK 10:22

13. 120 Csépai Franciska 2010 Vasas SC 10:24

14. 166 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 10:36

15. 523 Stéger Gyöngyi 2010 IKARUS BSE 10:42

16. 156 Demeter Nóra 2010 Tempo-aqua SE 10:44

17. 112 Kapcsos Luca 2011 BHSE 10:48

18. 378 Kovács Blanka 2011 BEAC 10:57

19. 143 Sipos Lujza 2010 MTK 10:58

20. 377 Török Tímea 2011 BEAC 11:08
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Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

21. 488 Kustra Nóra 2010 UTE 11:09

22. 392 Fábián Veronika 2010 Ikarus BSE 11:10

23. 171 Szabó Karina 2010 Ikarus BSE 11:12

24. 379 Haracsek Hella 2011 BEAC 11:16

25. 111 Dobsa Judit Dominika 2011 BHSE 11:18

26. 167 Botos Zselyke 2010 Ikarus BSE 11:21

27. 479 Danyi Zsófia 2011 Ikarus BSE 11:22

28. 484 Kaszab Iringó 2010 UTE 11:27

29. 113 Dengel Boglárka 2011 BHSE 11:28

30. 172 Nyúl Alexandra 2010 Ikarus BSE 11:32

31. 168 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 11:33

32. 400 Fadgyas Luca 2011 IKARUS BSE 11:35

33. 165 Princz Katalin 2011 Ikarus BSE 11:36

34. 114 Ferenczi Diána 2011 BHSE 11:41

35. 125 Csorba Zsuzsanna Eszter 2011 Postás SE 11:51

36. 482 Horváth Johanna 2011 IKARUS BSE 12:20

37. 129 Bozi Bársonyka 2010 Postás SE 12:37

38. 126 Hrivnyák Veronika 2011 Postás SE 12:39

39. 522 Gerencsér Réka 2011 IKARUS BSE 12:55

40. 480 Dudás Csenge 2011 IKARUS BSE 13:14

41. 157 Moldoványi Míra  2010 Tempo-aqua SE 13:32

42. 481 Dudás Emma 2010 IKARUS BSE 14:03

43. 173 Wirtz Zsófia 2010 Ikarus BSE 14:05

44. 486 Mátrai Kata 2011 UTE 14:14

45. 141 Sivadó Lilien 2010 MTK 14:29

46. 142 Szombathy Borka 2010 MTK 14:56

47. 485 Matusek Mira 2010 UTE 15:42
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek SPORT XXI. KöMR U12  fiú egyéni 
1. 117 Bohner Ábel 2010 Vasas SC 8:46

2. 181 Gajdos Zétény 2010 Ikarus BSE 8:57

3. 176 Futár Alex 2011 Ikarus BSE 8:58

4. 119 Horváth Olivér 2010 Vasas SC 9:02

5. 116 Antal Csongor 2010 Vasas SC 9:05

6. 185 Kovács Kolos 2010 Ikarus BSE 9:09

7. 160 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-aqua SE 9:25

8. 149 Kaldau Sebestyén 2010 MTK 9:29

9. 194 Prutkay János 2010 Ikarus BSE 9:36

10. 101 Reiter Patrik 2011 3 Mozgás VSE 9:37

11. 192 Ravasz Gergely 2010 Ikarus BSE 9:40

12. 179 Széver Artúr 2011 Ikarus BSE 9:41

13. 137 Bátor Kristóf 2011 III. ker. TVE 9:53

14. 183 Kiss-Török Baján 2010 Ikarus BSE 10:04

15. 182 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 10:09

16. 195 Werderitsch Máté 2010 Ikarus BSE 10:10

17. 174 Bárány Ármin 2011 Ikarus BSE 10:10

18. 380 Gráczol Tamás 2010 BEAC 10:13

19. 118 Fodor Tamás 2010 Vasas SC 10:15

20. 494 Nagy Barnabás 2011 UTE 10:16

21. 191 Gáspár Márk 2010 Ikarus BSE 10:25

22. 477 Szlovák Soma 2011 Ikarus BSE 10:34

23. 491 Takács Miska 2011 UTE 10:40

24. 124 Czikán Bendegúz 2011 Postás SE 10:40

25. 187 Szabó Nimród 2010 Ikarus BSE 10:45

26. 193 Horváth- Nagy Dávid 2010 Ikarus BSE 10:45

27. 106 Németh Ferenc 2010 BHSE 10:48

28. 476 Krepler Gergely 2011 Ikarus BSE 10:49

29. 381 Antal Boldizsár 2011 BEAC 10:49

30. 474 Kozák Márton 2011 Ikarus BSE 10:55

31. 145 Kuluncsics Vince  2011 MTK 10:56

32. 492 Csizmadia Gergő 2010 UTE 10:56

33. 493 Parposz Tamás 2010 UTE 10:57

34. 146 Zalai Vilmos Gábor 2011 MTK 10:59

35. 629 Zuggo Zalán 2010 BHSE 10:59

36. 151 Szentaskó Csanád 2011 MTK 11:03

37. 489 Lisztóczki Mihály 2010 UTE 11:03

38. 133 Kocsis Péter 2010 Postás SE 11:04

39. 184  Kolaj Tamás 2010 Ikarus BSE 11:05

40. 175 Csobán Máté 2011 Ikarus BSE 11:06

41. 177 Henzer Vince 2011 Ikarus BSE 11:08

42. 135 Szepes Marcell 2010 Postás SE 11:15

43. 687 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 11:21

44. 127 Nagy Péter Richárd 2011 Postás SE 11:23

45. 478 Mészáros-Berczi Benedek 2011 Ikarus BSE 13:12



PÓLUS FUTÓNAP - 24. PALOTA KUPA  Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnokság

Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m gyermek SPORT XXI. KöMR U12  CSAPAT

1. Vasas SC 61
117 Bohner Ábel 2010 Vasas SC 1

119 Horváth Olivér 2010 Vasas SC 4

116 Antal Csongor 2010 Vasas SC 5

118 Fodor Tamás 2010 Vasas SC 19

121 Buthi Eszter 2011 Vasas SC 3

122 Kiglics Zorka 2011 Vasas SC 7

123 Balázs Maja 2010 Vasas SC 9

120 Csépai Franciska 2010 Vasas SC 13

2. Ikarus BSE "A" 75
181 Gajdos Zétény 2010 Ikarus BSE 2

176 Futár Alex 2011 Ikarus BSE 3

185 Kovács Kolos 2010 Ikarus BSE 6

194 Prutkay János 2010 Ikarus BSE 9

164 Kutrovits Diána  2011 Ikarus BSE 4

166 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 14

523 Stéger Gyöngyi 2010 Ikarus BSE 15

392 Fábián Veronika 2010 Ikarus BSE 22

3. Ikarus BSE "B" 158
192 Ravasz Gergely 2010 Ikarus BSE 11

179 Széver Artúr 2011 Ikarus BSE 12

183 Kiss-Török Baján 2010 Ikarus BSE 14

182 Garcia-Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 15

171 Szabó Karina 2010 Ikarus BSE 23

167 Botos Zselyke 2010 Ikarus BSE 26

479 Danyi Zsófia 2011 Ikarus BSE 27

172 Nyúl Alexandra 2010 Ikarus BSE 30

4. UTE 207
494 Nagy Barnabás 2011 UTE 20

491 Takács Miska 2011 UTE 23

492 Csizmadia Gergő 2010 UTE 32

493 Parposz Tamás 2010 UTE 33

483 Varga Szonja 2011 UTE 6

488 Kustra Nóra 2010 UTE 21

484 Kaszab Iringó 2010 UTE 28

486 Mátrai Kata 2011 UTE 44

5. Ikarus BSE "C" 208
195 Werderitsch Máté 2010 Ikarus BSE 16

174 Bárány Ármin 2011 Ikarus BSE 17

191 Gáspár Márk 2010 Ikarus BSE 21

477 Szlovák Soma 2011 Ikarus BSE 22

168 Domokos Fanni 2010 Ikarus BSE 31

400 Fadgyas Luca 2011 Ikarus BSE 32

165 Princz Katalin 2011 Ikarus BSE 33

482 Horváth Johanna 2011 Ikarus BSE 36

6. MTK 231
149 Kaldau Sebestyén 2010 MTK 8

145 Kuluncsics Vince  2011 MTK 31

146 Zalai Vilmos Gábor 2011 MTK 34

151 Szentaskó Csanád 2011 MTK 36

140 Pápa Patrícia 2011 MTK 12

143 Sipos Lujza 2010 MTK 19

141 Sivadó Lilien 2010 MTK 45

142 Szombathy Borka 2010 MTK 46
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m Újonc U14  leány egyéni BUDAPEST 
1. 248 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua SE 8:27

2. 246 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua SE 8:44

3. 247 Szanyi Olívia 2009 Tempo-Aqua SE 8:49

4. 564 Urbán Léna Júlia 2009 Tempo-aqua SE 9:19

5. 243 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 9:25

6. 256 Bohner Emese 2008 Vasas SC 9:27

7. 454 Fekete Orsolya 2008 Postás SE 9:32

8. 456 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 9:32

9. 212 Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 9:32

10. 498 Zsadon Emma 2008 Postás SE 9:42

12. 634 Nagy Júlia Luca 2009 BEAC 9:51

13. 209 Bálint Bettina 2009 Ikarus BSE 9:53

14. 215 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 9:55

15. 568 Bui Nikolett 2008 Tempo-aqua SE 10:01

16. 240 Clair Virág 2009 Ikarus BSE 10:08

17. 633 Séd Luca 2008 BEAC 10:14

18. 632 Hertelendi Jázmin 2008 BEAC 10:21

19. 242 Musztri Róza 2009 Ikarus BSE 10:23

20. 213 Kulcsár Panna 2009 Ikarus BSE 10:29

21. 451 Újvári Jázmin 2009 Postás SE 10:34

22. 558 Balla Petra 2009 Centrál Atlétika 10:44

23. 210 Bálint Adrienn 2009 Ikarus BSE 10:45

24. 446 Hajós Bianka 2009 Postás SE 10:45

25. 241 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 11:01

26. 450 Uhlir Petra 2009 Postás SE 11:02

27. 216 Wirtz Orsolya 2008 Ikarus BSE 11:20

28. 214 Táborszki Réka 2009 Ikarus BSE 11:21

29. 211 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 11:22

30. 497 Ungvári Miléna 2008 Postás SE 11:25

31. 525 Tóth Eszter 2008 Postás SE 11:33

32. 448 Reinhardt Lili 2009 Postás SE 11:35

33. 452 Deák Flóra 2008 Postás SE 11:46

34. 453 Deme Nóra 2008 Postás SE 11:31

35. 560 Salamon Zara 2009 Tempo-aqua SE 11:41

36. 636 Ivanics Dóra Liza 2008 BEAC 13:38

37. 635 Török Dorina 2009 BEAC 13:40

2250 m Újonc U14  leány egyéni VIDÉK
1. 459 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni Atlétikai Club 8:41

2. 566 Juhász Dorottya 2009 ZENIT SE 9:05

3. 276 Vancsó Enikő 2009 MATE-GEAC 9:06

4. 277 Daróczi Petra 2009 MATE-GEAC 9:26

5. 554 Nagy Hanna 2009 BDSE 9:30

6. 460 Tóth Nóra 2009 Salgótarjáni Atlétikai Club 9:46

7. 275 Vancsó Noémi 2008 MATE-GEAC 9:47

8. 550 Sinka Lora 2008 VEDAC 9:56

9. 277 Kiss Panni 2007 MATE-GEAC 10:04

10. 402 Előd Barbara 2008 3 Mozgás VSE 12:00
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m Újonc U14  leány egyéni CSAPAT
1. Tempo-Aqua SE "A" 6

248 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua SE 1

246 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua SE 2

247 Szanyi Olívia 2009 Tempo-Aqua SE 3

2. Postás SE "A" 25

454 Fekete Orsolya 2008 Postás SE 7

456 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 8

498 Zsadon Emma 2008 Postás SE 10

3. Ikarus BSE "A" 26

243 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 5

212 Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 9

209 Bálint Bettina 2009 Ikarus BSE 12

4. BEAC 34

634 Nagy Júlia Luca 2009 BEAC 1

633 Séd Luca 2008 BEAC 16

632 Hertelendi Jázmin 2008 BEAC 17

5. Ikarus BSE "B" 46

215 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 13

240 Clair Virág 2009 Ikarus BSE 15

242 Musztri Róza 2009 Ikarus BSE 18

6. Tempo-aqua SE "B" 52

564 Urbán Léna Júlia 2009 Tempo-aqua SE 4

568 Bui Nikolett 2008 Tempo-aqua SE 14

560 Salamon Zara 2009 Tempo-aqua SE 34

7. Ikarus BSE "C" 65

213 Kulcsár Panna 2009 Ikarus BSE 19

210 Bálint Adrienn 2009 Ikarus BSE 22

241 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 24

8. Postás SE "B" 68

451 Újvári Jázmin 2009 Postás SE 20

446 Hajós Bianka 2009 Postás SE 23

450 Uhlir Petra 2009 Postás SE 25

9. Ikarus BSE "D" 81

216 Wirtz Orsolya 2008 Ikarus BSE 26

214 Táborszki Réka 2009 Ikarus BSE 27

211 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 28

10. Postás SE"C" 90

497 Ungvári Miléna 2008 Postás SE 29

525 Tóth Eszter 2008 Postás SE 30

448 Reinhardt Lili 2009 Postás SE 31
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m Újonc U14 fiú egyéni BUDAPEST 
1. 495 Sagiv Yarden 2008 Postás SE 8:12

2. 631 Szabó Csanád 2009 BEAC 8:15

3. 630 Illés László 2008 BEAC 8:17

4. 252 Jancsó Kristóf 2008 Vasas SC 8:28

5. 253 Szegi-Szeivolt Iván 2008 Vasas SC 8:29

6. 251 Tas Richárd 2009 Vasas SC 8:50

7. 295 Juhász Ádám 2009 BHSE 9:24

8. 225 Nádasdi József 2009 Ikarus BSE 9:25

9. 223 Horváth Ábel 2009 Ikarus BSE 9:29

10. 455 Kohut Milos 2008 Postás SE 9:31

11. 228 Hőnich Attila 2009 Ikarus BSE 9:12

12. 244 Muszti Vince 2009 Ikarus BSE 9:45

13. 245 Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 9:55

14. 249 Zátrok Patrik 2009 Tempo-Aqua SE 10:02

15. 229 Mészáros Máté 2009 Ikarus BSE 10:04

16. 254 Hagymási Bulcsú 2008 Vasas SC 10:06

17. 220 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 10:20

18. 226 Pecsuk Nándor 2009 Ikarus BSE 10:22

19. 219 Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 10:26

20. 250 Kladiva-Farkas Emil 2008 Tempo-Aqua SE 10:37

21. 221 Fekete Noel 2009 Ikarus BSE 10:52

22. 463 Szentaskó Bence 2009 MTK 11:09

23. 217 Béres Nándor 2009 Ikarus BSE 11:10

24. 222 Henzer Máté 2009 Ikarus BSE 11:12

25. 227 Princz Dániel 2009 Ikarus BSE 11:56

26. 218 Czalbert-Halasi Dominik 2009 Ikarus BSE 12:15

27. 224 Karminás Zoltán 2009 Ikarus BSE 12:17

28. 553 Harai Kristóf 2009 Ikarus BSE 14:32

2250 m Újonc U14 fiú VIDÉK
1. 556 Rabata  Bence 2008 BDSE 8:18

2. 551 Fischer-Kovács Milán 2008 VEDAC 8:25

3. 422 Jakab Zsombor 2008 Csömöri Sport kft 8:28

4. 562 Losonczy Vilmos 2008 BDSE 8:41

5. 281 Pásztor Mátyás 2008 MATE-GEAC 8:51

6. 278 Juhász Levente 2009 MATE-GEAC 9:03

7. 279 Lesták Krisztián 2009 MATE-GEAC 9:20

8. 401 Fekete Zsombor 2009 2009 3 Mozgás VSE 9:31

9. 552 Szigeti Máté 2008 VEDAC 9:57

10. 600 Szabó-Pénzes Levente 2008 Csömöri Sport kft 10:05

11. 280 Kerekes András 2009 MATE-GEAC 10:12

2250 m Újonc U14 fiú csapat BUDAPEST
1. Vasas SC 15

252 Jancsó Kristóf 2008 Vasas SC 4

253 Szegi-Szeivolt Iván 2008 Vasas SC 5

251 Tas Richárd 2009 Vasas SC 6

2. Ikarus BSE "A" 28

225 Nádasdi József 2009 Ikarus BSE 8

223 Horváth Ábel 2009 Ikarus BSE 9

228 Hőnich Attila 2009 Ikarus BSE 11

3. Ikarus BSE "B" 42

245 Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 12

229 Mészáros Máté 2009 Ikarus BSE 14

220 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 16

4. Ikarus BSE "C" 55

226 Pecsuk Nándor 2009 Ikarus BSE 17

219 Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 18

221 Fekete Noel 2009 Ikarus BSE 20
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

5. Ikarus BSE "D" 69

217 Béres Nándor 2009 Ikarus BSE 22

222 Henzer Máté 2009 Ikarus BSE 23

227 Princz Dániel 2009 Ikarus BSE 24

6. Ikarus BSE "E" 78

218 Czalbert-Halasi Dominik 2009 Ikarus BSE 25

224 Karminás Zoltán 2009 Ikarus BSE 26

553 Harai Kristóf 2009 Ikarus BSE 27
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m Serdülő U16 leány BUDAPEST
1. 557 Jármay Boróka 2007 Castor SE 8:27

2. 637 Hertelendi Luca 2006 BEAC 8:31

3. 561 Franta Szonja 2006 Castor SE 8:35

4. 505 Avarkeszi Dóra 2006 Postás SE 8:52

5. 262 Buglos Flóra 2007 Vasas SC 8:55

6. 699 Vastag Nóra 2006 Ikarus BSE 8:56

7. 407 Cseh Krisztina 2007 Centrál Atlétika 9:08

8. 638 Huszár Enikő 2007 BEAC 9:12

9. 507 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 9:16

10. 263 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas SC 9:35

11. 549 Esső Dóra 2007 VEDAC 9:41

12. 266 Seláf Johanna 2006 Vasas SC 9:45

13. 548 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 9:49

14. 547 Szekeres Hanna 2007 VEDAC 9:55

15. 274 Kiss Panni 2007 MATE-GEAC 10:04

16. 264 Lantos Emma 2006 Vasas SC 10:06

17. 510 Ress Bella 2006 Postás SE 10:24

18. 639 Tarlóczki Bori 2006 BEAC 10:36

19. 257 Hajdufi Imola 2007 Vasas SC 11:14

20. 499 Cseh Lilianna 2007 Postás SE 11:24

21. 500 Csurka Júlia 2007 Postás SE 11:30

22. 265 Torvaji Kinga 2006 Vasas SC 11:32

23. 504 Medve Boglárka 2007 Postás SE 11:40
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

2250 m Serdülő U16 leány csapat BUDAPEST

1. BEAC 24

637 Hertelendi Luca 2006 BEAC 2

638 Huszár Enikő 2007 BEAC 8

639 Tarlóczki Bori 2006 BEAC 14

2. Vasas SC "A" 26

262 Buglos Flóra 2007 Vasas SC 5

263 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas SC 10

266 Seláf Johanna 2006 Vasas SC 11

3. Postás SE "A" 26

505 Avarkeszi Dóra 2006 Postás SE 4

507 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 9

510 Ress Bella 2006 Postás SE 13

4. Vasas SC "B" 45

264 Lantos Emma 2006 Vasas SC 12

257 Hajdufi Imola 2007 Vasas SC 15

265 Torvaji Kinga 2006 Vasas SC 18

5. Postás SE "B" 52

499 Cseh Lilianna 2007 Postás SE 16

500 Csurka Júlia 2007 Postás SE 17

504 Medve Boglárka 2007 Postás SE 19
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4500 m Serdülő U16 fiú egyéni BUDAPEST
1. 258 Helmle Péter  2006 Vasas SC 14:29

2. 408 Kalász Bertold 2007 Centrál Atlétika 14:38

3. 555 Losonczy István Mihály 2006 BDSE 15:01

4. 409 Csernák Levente 2006 Centrál Atlétika 15:18

5. 559 Marschall Attila 2006 MTK 15:40

6. 259 Walter Lukács 2006 Vasas SC 16:07

7. 642 Kerekes Csaba 2006 BEAC 16:11

8. 641 Iker András 2006 BEAC 16:58

9. 644 Kovács Bendegúz 2006 BEAC 17:00

10. 462 Papik Zétény 2006 Salgótarjáni Atlétikai Club 17:12

11. 643 Magyar Gergely 2006 BEAC 17:38

12. 509 Prókai Szabolcs 2006 Postás SE 17:56

13. 565 Barna Bendegúz 2006 Ikarus BSE 17:57

14. 645 Veres Vince 2007 BEAC 18:23

15. 502 Katona Dávid 2007 Postás SE 18:32

16. 508 Lázár Íván 2006 Postás SE 19:50

17. 640 Földes Márk 2006 BEAC 20:02

18. 501 Handl Gergely 2007 Postás SE 21:00

19. 503 Láncz Róbert 2007 Postás SE 22:16

4500 m Serdülő U16 fiú csapat BUDAPEST

1. BEAC "A" 21

642 Kerekes Csaba 2006 BEAC 6

641 Iker András 2006 BEAC 7

644 Kovács Bendegúz 2006 BEAC 8

2. BEAC "B" 36

643 Magyar Gergely 2006 BEAC 9

645 Veres Vince 2007 BEAC 12

640 Földes Márk 2006 BEAC 15

3. Postás SE 37

509 Prókai Szabolcs 2006 Postás SE 10

502 Katona Dávid 2007 Postás SE 13

508 Lázár Íván 2006 Postás SE 14
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4500 m Ifjúsági U18  leány EGYÉNI

1. 569 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 15:50

2. 270 Dobó Eszter 2005 Vasas SC 16:32

3. 567 Csuta Dorottya 2004 UTE 16:40

4. 405 Kun Tamara 2004 Centrál Atlétika 17:05

5. 404 Montvai Anna 2005 Centrál Atlétika 17:20

6. 647 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 17:40

7. 648 Szendi Csilla 2005 BEAC 18:13

8. 513 Rozgonyi Zita 2005 Postás SE 18:38

9. 646 Kovács Dóra 2005 BEAC 18:54

10. 511 Gáthidi Angéla 2005 Postás SE 20:11

11. 516 Pelle Zsófia 2004 Postás SE 20:38

4500 m Ifjúsági U18 leány CSAPAT

1. BEAC 19

647 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 5

648 Szendi Csilla 2005 BEAC 6

646 Kovács Dóra 2005 BEAC 8

2. Postás SE 26

513 Rozgonyi Zita 2005 Postás SE 7

511 Gáthidi Angéla 2005 Postás SE 9

516 Pelle Zsófia 2004 Postás SE 10

4500 m Junior U20 női EGYÉNI

1. 596 Magyar Júlia 2003 BEAC 19:08

2. 594 Madácsi Eszter 2002 BEAC 19:13

3. 595 Hornyik Anna 2003 BEAC 19:18

4500 m Junior U20 női CSAPAT

1. BEAC 6

596 Magyar Júlia 2003 BEAC 1

594 Madácsi Eszter 2002 BEAC 2

595 Hornyik Anna 2003 BEAC 3
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Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

4500 m Ifjúsági U18 fiú EGYÉNI

1. 649 Hansághy Gergely 2005 BEAC 14:11

2. 268 Sugár Marcell 2004 Vasas SC 15:03

3. 461 Simkó Máté Boldizsár 2005 Salgótarjáni Atlétikai Club 15:14

4. 512 Rákosy Márton 2005 Postás SE 15:45

5. 294 Gál Áron 2004 BHSE 16:20

6. 406 Völgyi Balázs 2005 Centrál Atlétika 16:21

7. 515 Márta Gergő 2004 Postás SE 16:50

8. 650 Bordács Bence 2005 BEAC 17:02

9. 651 Szegő András 2004 BEAC 17:07

10. 267 Fidrich Márton 2005 Vasas SC 17:24

4500 m Ifjúsági U18 fiú CSAPAT

1. BEAC 16

649 Hansághy Gergely 2005 BEAC 1

650 Bordács Bence 2005 BEAC 7

651 Szegő András 2004 BEAC 8

4500 m Junior U20 fiú EGYÉNI

1. 601 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 13:40

2. 271 Nattán Márk 2002 Vasas SC 14:35
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4500 m Szenior férfi M35

1. 692 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 14:35

2. 539 Lukácsi levente 1985 ZENIT SE 14:38

3. 563 Szekeres Attila 1985 - 17:14

4500 m Szenior férfi M40

1. 540 Jacsó István 1979 MFSE 15:14

2. 537 Bartkó András 1978 ZENIT SE 15:17

3. 291 Labádi Zoltán 1979 BHSE 15:43

4. 411 Simák Gegő 1980 Centrál Atlétika 15:51

5. 686 Olasz László 1977 - 16:16

6. 419 Trnka Zoltán 1978 Csömöri Sport kft 16:39

7. 418 Jakab Károly 1977 Csömöri Sport kft 17:25

8. 518 Reindhard Tamás 1980 Postás SE 20:33

9. 680 Bozi János 1981 - 27:52

4500 m Szenior férfi M45

1. 542 Boross Gábor 1975 BEAC 14:32

2. 695 Stépán Zsolt 1975 Podisport SE 15:26

3. 532 Hummel Zoltán 1975 MFSE 16:03

4. 546 Buka Lajos 1974 Magyar Futósport Egyesület 17:11

5. 693 László Csaba  1974 Trion SC 17:12

6. 520 Ujvári Zoltán 1974 Postás SE 17:37

7. 420 Zavesicki Jenő 1973 Csömöri Sport kft 18:48

8. 691 Gábor Krisztián László 1976 Margitszigeti A.C 21:24

4500 m Szenior férfi M50

1. 533 Komáromi László Tamás 1970 Békéscsabai AC 15:36

2. 528 Baumgartner Tamás 1970 MFSE 16:32

3. 394 Szemán János 1969 VEDAC 16:42

4. 398 Kasa Tibor 1968 Merkapt SE 17:54

5. 694 Frey Ákos 1968 Kirchhofer J. SE 18:33

6. 521 Dr.Bucherna Nándor 1968 Postás SE 21:39

4500 m Szenior női - W35

1. 399 Szekeresné dr. Bakonyi Fruzsina 1983 Footour SE Tata 16:17

2. 393 Király Katalin Kinga 1981 VEDAC 19:20

682 Boziné Kristóf Katalin 1982 - 27:57

4500 m Szenior női - W40

1. 526 Trudics Mónika 1979 Ikarus BSE 18:09

2. 544 Lennert Olga 1979 VEDAC 19:11

3. 517 Szathmáry Melinda 1981 Postás SE 19:14

4500 m Szenior női - W45

1. 417 Kálóczy-Tóth Magdolna 1975 Csömöri Sport kft 17:56

2. 414 Enzsöl Zsuzsa 1976 Centrál Atlétika 18:52

3. 545 Szentpáli Gavallér Mónika 1974 MFSE 20:00

4. 529 dr. Sulyok Anita 1974 Hódiák SE 20:06

5. 689 Novák Zsuzsanna 1975 ELTE SE 20:12

6. 519 Rákosy Mónika 1975 Postás SE 20:24

7. 412 Szűcsné Galánfi Villő 1974 Centrál Atlétika 26:24

4500 m Szenior női - W50

1. 570 Staicu Simona 1971 VSD 18:08

2. 415 Komka Zsuzsanna 1967 Csömöri Sport kft 20:06

4500 m Szenior női - W55

1. 416 Szilágyi Attiláné 1965 Csömöri Sport kft 24:06

4500 m Szenior női - W55

1. 416 Szilágyi Attiláné 1965 Csömöri Sport kft 24:06
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4500 m Szenior női - W60

1. 535 Sima Éva 1961 SZAC 21:28

4500 m Szenior női - W75

1. 396 Szurok Eta 1946 Hunyadi DSE 27:52

4500 m Szenior férfi - M55

1. 684 Somogyi Gábor 1962 Synergy Fitness Szentgotthárd SE 15:29

2. 538 Somogyi Károly 1964 ZENIT SE 16:28

3. 527 Nedelka József 1965 Csömöri Sport kft 16:50

4500 m Szenior férfi - M60

1. 541 Telek András 1960 Zenit SE 17:28

2. 543 Harsányi Tamás 1958 BEAC

3. 690 Halászy Gábor 1960 Fót SE 20:50

4500 m Szenior férfi - M65

1. 534 Reisch József 1954 SZAC 18:07

2. 536 Cakó László 1954 Lőrinc 2000 SE

4500 m Szenior férfi - M70

1. 531 Alasztics Gyula 1950 Futóbarátok Győr 19:26



PÓLUS FUTÓNAP - 24. PALOTA KUPA  Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnokság

Magyarország 2021. évi Szenior Mezei Bajnokság

Sport XXI.KöMR és ÉMR Mezei futóverseny

6800 m Amatőr női

1. 591 Pusztai Ildikó 1983 Amatőr 31:21

2. 610 Szeifertné Tóth Erika 1954 Amatőr 44:00

6800 m Felnőtt női EGYÉNI

1. 293 Horváth Tímea 1994 BHSE 24:18

2. 608 Makrai Zsuzsanna 1972 Podi Sport Egyesület 25:33

3. 395 Patakiné Bencze Erika 1984 Angyalcipők 29:43

4. 602 Petró Zsuzsanna 1989 FALKA TEAM 32:24
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6800 m felnőtt férfi EGYÉNI

1. 607 Csontos Imre 1992 BEAC 21:38

2. 292 Murányi Máté 2001 BHSE 22:07

3. 609 Judák Endre 1993 Csömöri Sport kft 23:05

4. 604 Józsvai  Dávid 1985 Margitszigeti AC 23:21

5. 603 Piukovics Norbert 1991 BEAC 23:23

6. 606 Tisserand Dániel 1993 Margitszigeti AC 24:07

7. 597 Nagy Róbert 1977 BEAC 24:12

8. 421 Szoboszlay Tamás 1993 Csömöri Sport kft 24:22

9. 605 Kintzly  Péter 1984 Margitszigeti AC 24:36

6800 m felnőtt férfi CSAPAT

1. BEAC 13

607 Csontos Imre 1992 BEAC 1

603 Piukovics Norbert 1991 BEAC 5

597 Nagy Róbert 1977 BEAC 7

2. Margitszigeti AC 19

604 Józsvai  Dávid 1985 Margitszigeti AC 4

606 Tisserand Dániel 1993 Margitszigeti AC 6

605 Kintzly  Péter 1984 Margitszigeti AC 9

6800 m felnőtt férfi amatőr

1 611 Beke Károly 1982 Amatőr 31:18

2. 397 Harangi Szabolcs 1962 33:01

A XV. kerület mozgósítási díját a Palota Kupát, a Hartyán Általános Iskola nyerte el 406 tanuló részvételével.


